Feridun Bey, Nüzhet-i Esrârü’l-Ahyâr der Ahbâr-ı Sefer-i Sigetvar,
Sultan Süleyman’ın Son Seferi, haz. H. Ahmet Aslantürk, Günhan Börekçi, Redaksiyon: Abdülkadir Özcan (İstanbul:
Zeytinburnu Belediyesi, 2012), s.17.

31 Selânikî Mustafa Efendi, Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595) I, haz. Mehmet İpşirli (Ankara: Türk Tarih Kurumu,
1999), s.110.

32 Arslantürk, “Nişancı Ferîdûn Ahmed Paşa’nın Vakfiyesi ve Vakıfları”, s.92.
33 Feridun Bey, Nüzhet-i Esrâr, s.25. Nüzhet-i Esrâr, Münşe’âtü’s-selâtîn ve Miftâh-ı Cennet’in yanı sıra Feridun Ahmed

Bey’in emri ile hazırlanan Tevârîh-i Pâdişâhân-ı Françe adlı bir eser de bulunmaktadır. Bu eser, Tercüman Hasan bin
Hamza ve Kâtib Ali bin Sinan tarafından 1572 yılının Mayıs ile Ağustos ayları arasında dört ay gibi kısa bir sürede
Fransızca’dan Türkçe’ye çevrilmişti. Eserde Pharamond (370-430)’dan IX. Charles (hük.1560-1574)’a kadar gelen
toplam 61 Fransa kralının hayat hikayesine yer verilmektedir. Tevârîh-i Pâdişâhân-ı Françe’nin içeriği hakkında bkz.
Feridun Bey, Nüzhet-i Esrâr, s.23-25.

34 Abdülkadir Özcan, “Feridun Ahmed Bey (ö. 991/ 1583)”, TDV İslam Ansiklopedisi, c. 12 (1995), s.396-397: 397.
Sigetvarnâme literatürü hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Hüseyin G. Yurdaydın, “Sigetvarnameler”, Ankara Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi Dergisi, c.1, Sayı: 2-3 (1952), s.124-136.